

TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-022 LC PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 10/31/07@2:00PM OUTSOURCE PRINTING READ BY: <u>Linda L. Ciraldo</u> RECORDED BY: <u>Laura Elam</u>	Aloma Printing 4420 Metric Dr Winter Park, FL 32792	G-Force Printing Enterprises 5442 Lisa Circle Zephyrhills, FL 33542	Jordan Norris Printing 113 N. Stewart St. Kissimmee, FL	Office Depot 1707 Orlando Central Pkwy, Ste 100 Orlando, FL 32809	Office Max, Inc. 3107 West Vine St. Kissimmee, FL 34741	Osceola Press 2775-C Old Dixie Hwy Kissimmee, FL 34744	PIP 929 W. Oak Street Kissimmee, FL 34741	Pride Enterprises 12425 28th St. North St. Petersburg, FL 33716
Bid Signed - Non Collusion Form	YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES
Debarment Certification	YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES
Drug Free Workplace Certification Form	YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES
Addendum 1	YES	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO
Addendum 2	YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES
PRICE SHEET								
1. Application for Free & Reduced Meals- English, Blue Bond Paper 8 ½" x 11" Doublesided, 1-Color Black Ink Bleeds- NO Est. Qty- 73,000/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	.02165 1,580.45	.021172 1,545.55	.018 1,306.00	.054 3,942.00	.038 2,774.00	.0315 2,297.00	.031 2,254.52	.0155 1,131.50
2. Continuing Education Opportunities Newsletter, 60# White Uncoated Text, 11" x 17" Double Sided-Total 8 Pages, PMS #266 Purple Ink Folded and Trimmed to 8 ½ " x 11" Booklet, No Staples Bleeds- NO Est. Qty- 6,875/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	.1443 992.06	NB	.155 1,065.00	2.998 20,611.25	.269 1,849.00	.152 1,040.00	.209 1,435.85	.11 756.25
3. College Brochure, 80# White Gloss Coated Text Paper 8 ½" x 11", 4Color Process Inks, TriFold Bleeds- YES Est. Qty- 3,500/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	.1743 610.05	NB	.25 875.00	.114 399.00	.190 665.00	.121 423.00	.191 669.57	.144 504.00

TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-022 LC PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 10/31/07@2:00PM OUTSOURCE PRINTING READ BY: <u>Linda L. Ciraldo</u> RECORDED BY: <u>Laura Elam</u>	Aloma Printing 4420 Metric Dr Winter Park, FL 32792	G-Force Printing Enterprises 5442 Lisa Circle Zephyrhills, FL 33542	Jordan Norris Printing 113 N. Stewart St. Kissimmee, FL	Office Depot 1707 Orlando Central Pkwy, Ste 100 Orlando, FL 32809	Office Max, Inc. 3107 West Vine St. Kissimmee, FL 34741	Osceola Press 2775-C Old Dixie Hwy Kissimmee, FL 34744	PIP 929 W. Oak Street Kissimmee, FL 34741	Pride Enterprises 12425 28th St. North St. Petersburg, FL 33716
4. C & I Connections Newsletter 80# White Gloss Coated Text, 11" x 25.5" Double sided, 4Color Process, Both Sides, Folded and Trimmed to 8 1/2" x 11", Wrapped 50 per package Bleeds- NO Est. Qty- 4,500/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	.331 1,489.50	NB	.427 1,920.00	NB	.346 1,557.00	.376 1,690.00	.373 1,678.44	.244 1,098.00
5. Code of Conduct English 50# White Uncoated Text, All Black Ink 48 Pages, Saddle Bound, Final Trim 8 1/2" x 11" Bleeds-NO Est. Qty- 54,975/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	.3447 18,949.88	NB	.362 19,900.00	2.828 155,469.30	.832 45,739.00	.40 21,990.00	.518 28,489.93	.288 15,832.80
6. Code of Conduct – Spanish 50# White Uncoated Text, All Black Ink 48 Pages, Saddle Bound, Final Trim 8 1/2" x 11" Bleeds- NO Est. Qty- 10,965/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	.5128 5,622.85	NB	.463 5,087.00	2.828 31,009.02	1.192 13,070.00	.51 5,592.00	.732 8,022.43	.372 4,078.98
7. Benefits Guide 80# White Coated Cover, 4Color, Process + Varnish (both sides), 50# White Uncoated Text, 2Color, 36 Pages, 1 Page 2Part, Carbonless Saddle Stitched Bleeds- YES Est. Qty- 3,000/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	1.1929 3,578.70	NB	1.521 4,563.00	NB	2.00 6,000.00	.01493 4,478.00	1.83 5,477.00	1.058 3,174.00

TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-022 LC PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 10/31/07@2:00PM OUTSOURCE PRINTING READ BY: <u>Linda L. Ciraldo</u> RECORDED BY: <u>Laura Elam</u>	Aloma Printing 4420 Metric Dr Winter Park, FL 32792	G-Force Printing Enterprises 5442 Lisa Circle Zephyrhills, FL 33542	Jordan Norris Printing 113 N. Stewart St. Kissimmee, FL	Office Depot 1707 Orlando Central Pkwy, Ste 100 Orlando, FL 32809	Office Max, Inc. 3107 West Vine St. Kissimmee, FL 34741	Osceola Press 2775-C Old Dixie Hwy Kissimmee, FL 34744	PIP 929 W. Oak Street Kissimmee, FL 34741	Pride Enterprises 12425 28th St. North St. Petersburg, FL 33716
8. 2Part, Carbonless, 8 1/2" x 11", Print One side 20lb paper -white/yellow Bleeds- NO Est. Qty- 20,000/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	.0774 1,548.10	.044275 885.80	.0874 1,748.00	.13365 2,673.00	.113 2,260.00	.071 1,414.00	.081 1,620.75	.0494 988.00
9. 2Part, Carbonless, 8 1/2" x 11" Print Two side 20lb paper-white/yellow Bleeds- NO Est. Qty- 20,000ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	.0884 1,768.00	.052250 1,045.00	.1053 2,106.00	.15665 3,133.0	.159 3,180.00	.092 1,850.00	.10 2,003.68	.056 1,012.00
10. 3Part, Carbonless, 8 1/2" x 11" Print one side 20lb paper-white/yellow/pink Bleeds- NO Est. Qty- 20,000/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	.1103 2,206.00	.062425 1,248.50	.1295 2,589.00	.20595 4,119.00	.174 3,480.00	.11 2,209.00	.128 2,560.21	.072 1,440.00
11. 3part, Carbonless, 8 1/2" x 11" Print two sides 20lb paper-white/yellow/pink Bleeds- NO Est. Qty- 20,000/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	.1238 2,476.00	.070840 1,416.80	.154 3,083.00	.245 4,900.00	.239 4,780.00	.141 2,828.00	.157 3,131.39	.0733 1,466.00
12. Teacher Receipt Book/Pad, With 1color "The School District of Osceola County" imprint and numbered. 2Part NCR, 50 NCR Receipts per pad. Approximate size 6 1/2" X 2-3/4" Bleeds- NO Est. Qty- 100/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	5.2865 528.65	7.128 712.80	4.77/BOOK 477.00	3.49 349.00	.377 377.00	2.43 243.00	2.92 291.95	2.65 265.00

TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-022 LC PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 10/31/07@2:00PM OUTSOURCE PRINTING READ BY: <u>Linda L. Ciraldo</u> RECORDED BY: <u>Laura Elam</u>	Aloma Printing 4420 Metric Dr Winter Park, FL 32792	G-Force Printing Enterprises 5442 Lisa Circle Zephyrhills, FL 33542	Jordan Norris Printing 113 N. Stewart St. Kissimmee, FL	Office Depot 1707 Orlando Central Pkwy, Ste 100 Orlando, FL 32809	Office Max, Inc. 3107 West Vine St. Kissimmee, FL 34741	Osceola Press 2775-C Old Dixie Hwy Kissimmee, FL 34744	PIP 929 W. Oak Street Kissimmee, FL 34741	Pride Enterprises 12425 28th St. North St. Petersburg, FL 33716
13. Envelopes, Size #10 with Commercial Window. Department or School return address 1color printed return address. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 350/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	9.7962 3,428.67	11.00 3,850.00	TO MANY FOR US TO BE COMPETITIVE	14.00 4,900.00	21.48 7,518.00	11.88 4,156.00	.029 4,995.20*	9.00 3,150.00
14. Envelopes, Size #10 with Commercial Window. Department or School return address 1color printed return address. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 10/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	14.98 149.80	16.0569 165.69	.051 255.00	34.30 343.00	39.76 397.00	25.20 252.00	.05 250.53*	16.40 164.00
15. Envelopes, Size #10 with Commercial Window. Department or School return address 1color printed return address. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 6/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	18.25 109.50	20.185 121.11	.06 182.00	37.00 222.00	41.99 251.00	26.83 161.00	.057 169.56*	17.65 105.90
16. Envelopes, Size #10 with Commercial Window. Department or School return address 1color printed return address. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 2/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	24.42 48.85	29..282 58.56	.11 110.00	50.50 101.00	41.99 83.00	30.00 60.00	.082 81.55*	23.00 46.00

TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-022 LC PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 10/31/07@2:00PM OUTSOURCE PRINTING READ BY: <u>Linda L. Ciraldo</u> RECORDED BY: <u>Laura Elam</u>	Aloma Printing 4420 Metric Dr Winter Park, FL 32792	G-Force Printing Enterprises 5442 Lisa Circle Zephyrhills, FL 33542	Jordan Norris Printing 113 N. Stewart St. Kissimmee, FL	Office Depot 1707 Orlando Central Pkwy, Ste 100 Orlando, FL 32809	Office Max, Inc. 3107 West Vine St. Kissimmee, FL 34741	Osceola Press 2775-C Old Dixie Hwy Kissimmee, FL 34744	PIP 929 W. Oak Street Kissimmee, FL 34741	Pride Enterprises 12425 28th St. North St. Petersburg, FL 33716
17. Envelopes, Size #10 Plain. Department or School return address 1color. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 350/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	7.7913 2,726.95	9.35 3,272.50	TO MANY FOR US TO BE COMPETITIVE	16.00 5,600.00	19.07 6,674.00	10.20 3,570.00	.026 4,524.80*	8.50 2,975.00
18. Envelopes, Size #10 Plain. Department or School return address 1color. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 10/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	13.25 132.50	14.762 147.62	.048 241.00	29.40 294.00	37.20 372.00	23.90 239.00	.046 230.84*	15.00 150.00
19. Envelopes, Size #10 Plain. Department or School return address 1color. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 6/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	16.07 96.42	18.34 110.04	.058 174.00	32.166 193.00	37.99 227.00	25.50 153.00	.053 157.65*	16.15 96.90
20. Envelopes, Size #10 Plain. Department or School return address 1color. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 2/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	22.35 44.70	25.718 51.44	.107 107.00	46.00 92.00	25.33 75.00	28.50 57.00	.077 77.44*	21.50 43.00
21. Stationery Linen/Laid Texture 24lb, 8-1/2" x 11", with 1 color Department/School Letterhead. Ream/500 sheets Classic Bleeds- NO Est. Qty- 3/reams Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	38.73 116.20	49.269 147.81	.103 155.00	111.33 334.00	88.19 264.00	31.67 95.00	.145 217.97*	34.00 102.00

TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-022 LC PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 10/31/07@2:00PM OUTSOURCE PRINTING READ BY: <u>Linda L. Ciraldo</u> RECORDED BY: <u>Laura Elam</u>	Aloma Printing 4420 Metric Dr Winter Park, FL 32792	G-Force Printing Enterprises 5442 Lisa Circle Zephyrhills, FL 33542	Jordan Norris Printing 113 N. Stewart St. Kissimmee, FL	Office Depot 1707 Orlando Central Pkwy, Ste 100 Orlando, FL 32809	Office Max, Inc. 3107 West Vine St. Kissimmee, FL 34741	Osceola Press 2775-C Old Dixie Hwy Kissimmee, FL 34744	PIP 929 W. Oak Street Kissimmee, FL 34741	Pride Enterprises 12425 28th St. North St. Petersburg, FL 33716
22. Stationery Linen/Laid Texture 24lb, 8-1/2" x 11", with 2color Department/School Letterhead. Ream/500 sheets Classic Bleeds- NO Est. Qty- 3/reams Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	48.63 145.89	68.706 206.12	.146 220.00	135.333 406.00	79.79 239.00	41.67 125.00	.19 284.37*	44.15 132.45
23. Envelopes, Size #10 Linen/Laid Texture 24lb, with 1color Department/School return address 500/box Classic Bleeds- NO Est. Qty- 3/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	94.83 284.49	52.14 156.42	.157 236.00	145.333 436.00	96.59 289.00	60.00 180.00	.181 272.05*	62.25 186.75
24. Envelopes, Size #10 Linen/Laid Texture 24lb, with 2color Department/School return address 500/box Classic Bleeds- NO Est. Qty- 3/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	105.84 317.52	63.371 190.11	.20 301.00	170.666 512.00		72.00 216.00	.229 344.23*	74.50 223.50
25. TOTAL \$ _____	48951.73	15331.87		240037.57	102195.00	55318.00	69,241.91 PRICE PER INDIVIDUAL ENVELOPE OR SHEET*	39121.23
26. Delivery after receipt of Purchase Order And/or sign off of art work if different from Bid specifications _____ Days	10 D	10 D	21 D CODE OF CONDUCT, ENGLISH VERSION,	NA	5-10 D	1-10 D DEPENDING ON JOB SPECIFICATIO NS		10 WD

<p>TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-022 LC PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 10/31/07@2:00PM OUTSOURCE PRINTING READ BY: <u>Linda L. Ciraldo</u> RECORDED BY: <u>Laura Elam</u></p>	<p>Aloma Printing 4420 Metric Dr Winter Park, FL 32792</p>	<p>G-Force Printing Enterprises 5442 Lisa Circle Zephyrhills, FL 33542</p>	<p>Jordan Norris Printing 113 N. Stewart St. Kissimmee, FL</p>	<p>Office Depot 1707 Orlando Central Pkwy, Ste 100 Orlando, FL 32809</p>	<p>Office Max, Inc. 3107 West Vine St. Kissimmee, FL 34741</p>	<p>Osceola Press 2775-C Old Dixie Hwy Kissimmee, FL 34744</p>	<p>PIP 929 W. Oak Street Kissimmee, FL 34741</p>	<p>Pride Enterprises 12425 28th St. North St. Petersburg, FL 33716</p>
<p>27. Minimum Order Amount if required \$ _____</p>		<p>100.00</p>		<p>NA</p>	<p>25.00</p>	<p>NA</p>		<p>25.00</p>
<p>28. Do you have courier service Yes _____ No _____</p>	<p>YES</p>	<p>NO</p>	<p>NO BUT WE WILL PICK UP WITH OUR VAN</p>	<p>NO</p>	<p>YES</p>	<p>FREE LOCAL PICK UP AND DELIVERY</p>	<p>YES</p>	<p>YES</p>

TABULATION SHEET FOR:
 BID# **SDOC-08-B-022 LC**
 PAGES GO ACROSS THEN DOWN
 DATE/TIME: **10/31/07@2:00PM**
OUTSOURCE PRINTING
 READ BY: Linda L. Ciraldo
 RECORDED BY: Laura Elam

Aloma Printing
 4420 Metric Dr
 Winter Park, FL 32792

G-Force Printing Enterprises
 5442 Lisa Circle
 Zephyrhills, FL 33542

Jordan Norris Printing
 113 N. Stewart St.
 Kissimmee, FL

Office Depot
 1707 Orlando Central Pkwy, Ste 100
 Orlando, FL 32809

Office Max, Inc.
 3107 West Vine St.
 Kissimmee, FL 34741

Osceola Press
 2775-C Old Dixie Hwy
 Kissimmee, FL 34744

PIP
 929 W. Oak Street
 Kissimmee, FL 34741

Pride Enterprises
 12425 28th St. North
 St. Petersburg, FL 33716

29. Exclusions (if any) must be listed here

NO

350 BOXES OF ENVELOPES, OUR PRINT SHOP IS NOT EQUIPPED TO DO A JOB THIS LARGE AND BE COMPETITIVE REG OR WINDOW

UNIT PRICING IN SAMPLE PRICE SHEET IS BASED ON THE FINISHED QUANTITIES LISTED IN WORKSHEET S. AS SUCH, A LARGER OR SMALLER QUANTITIY ACTUALLY ORDERED WOULD RESULT IN A DIFFERENT PER PRICE UNIT PRICE. ADDITIONALLY , NO PRE PRESS/ARTWORK CHARGES ARE BUILT INT THESE SPECIFIC SAMPLE PRICES. PRICING IS FOR PRODUCTION/

ANY DELIVERY MORE THAN 15 MILES FROM DISTRICT OFFICES MAY INCURR ADDITIONAL DELVIERY/SHIPPING CHARGES

TABULATION SHEET FOR:
 BID# **SDOC-08-B-022 LC**
 PAGES GO ACROSS THEN DOWN
 DATE/TIME: **10/31/07@2:00PM**
OUTSOURCE PRINTING
 READ BY: Linda L. Ciraldo
 RECORDED BY: Laura Elam

Aloma Printing
 4420 Metric Dr
 Winter Park, FL 32792

G-Force Printing Enterprises
 5442 Lisa Circle
 Zephyrhills, FL 33542

Jordan Norris Printing
 113 N. Stewart St.
 Kissimmee, FL

Office Depot
 1707 Orlando Central Pkwy, Ste 100
 Orlando, FL 32809

Office Max, Inc.
 3107 West Vine St.
 Kissimmee, FL 34741

Osceola Press
 2775-C Old Dixie Hwy
 Kissimmee, FL 34744

PIP
 929 W. Oak Street
 Kissimmee, FL 34741

Pride Enterprises
 12425 28th St. North
 St. Petersburg, FL 33716

30. Contact Information:
 Name
 Address
 City
 Email
 Phone
 Fax#
 Cellular#

YES

YES

YES

YES

YES

YES

YES

YES

<p>TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-022 LC PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 10/31/07@2:00PM OUTSOURCE PRINTING READ BY: <u>Linda L. Ciraldo</u> RECORDED BY: <u>Laura Elam</u></p>	<p>RR Donnelley 9125 Bachman Road Orlando, FL 32824</p>	<p>Supreme School Supply 625 Dettloff Drive Arcadia, WI 54612</p>						
Bid Signed - Non Collusion Form	YES	YES						
Debarment Certification	YES	YES						
Drug Free Workplace Certification Form	YES	YES						
Addendum 1	YES	NO						
Addendum 2	YES	YES						
PRICE SHEET								
1. Application for Free & Reduced Meals- English, Blue Bond Paper 8 ½" x 11" Doublesided, 1-Color Black Ink Bleeds- NO Est. Qty- 73,000/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	<p>.0197 1,435.07</p>	<p>18.42M 1,344.66</p>						
2. Continuing Education Opportunities Newsletter, 60# White Uncoated Text, 11" x 17" Double Sided-Total 8 Pages, PMS #266 Purple Ink Folded and Trimmed to 8 ½ " x 11" Booklet, No Staples Bleeds- NO Est. Qty- 6,875/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	<p>.2624 1,803.76</p>	<p>.12 825.00</p>						
3. College Brochure, 80# White Gloss Coated Text Paper 8 ½" x 11", 4Color Process Inks, TriFold Bleeds- YES Est. Qty- 3,500/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____	<p>.3214 1,124.81</p>	<p>.1229 430.15</p>						

<p>TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-022 LC PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 10/31/07@2:00PM OUTSOURCE PRINTING READ BY: <u>Linda L. Ciraldo</u> RECORDED BY: <u>Laura Elam</u></p>	<p>RR Donnelley 9125 Bachman Road Orlando, FL 32824</p>	<p>Supreme School Supply 625 Dettloff Drive Arcadia, WI 54612</p>						
<p>4. C & I Connections Newsletter 80# White Gloss Coated Text, 11" x 25.5" Double sided, 4Color Process, Both Sides, Folded and Trimmed to 8 1/2" x 11", Wrapped 50 per package Bleeds- NO Est. Qty- 4,500/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	<p>.3746 1,685.63</p>	<p>.1889 850.05</p>						
<p>5. Code of Conduct English 50# White Uncoated Text, All Black Ink 48 Pages, Saddle Bound, Final Trim 8 1/2" x 11" Bleeds-NO Est. Qty- 54,975/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	<p>.3684 24,291.60</p>	<p>.03890 21,385.28</p>						
<p>6. Code of Conduct – Spanish 50# White Uncoated Text, All Black Ink 48 Pages, Saddle Bound, Final Trim 8 1/2" " x 11" Bleeds- NO Est. Qty- 10,965/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	<p>COMBO WITH #5</p>	<p>.4542 4,980.30</p>						
<p>7. Benefits Guide 80# White Coated Cover, 4Color, Process + Varnish (both sides), 50# White Uncoated Text, 2Color, 36 Pages, 1 Page 2Part, Carbonless Saddle Stitched Bleeds- YES Est. Qty- 3,000/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	<p>1.7218 5,165.26</p>	<p>1.1167 3,350.10</p>						

TABULATION SHEET FOR:
 BID# **SDOC-08-B-022 LC**
 PAGES GO ACROSS THEN DOWN
 DATE/TIME: **10/31/07@2:00PM**
OUTSOURCE PRINTING
 READ BY: Linda L. Ciraldo
 RECORDED BY: Laura Elam

RR Donnelley
 9125 Bachman Road
 Orlando, FL 32824

Supreme School Supply
 625 Dettloff Drive
 Arcadia, WI 54612

8. 2Part, Carbonless, 8 1/2" x 11", Print One side 20lb paper -white/yellow Bleds- NO Est. Qty- 20,000/ea
 Price Each \$ _____
 Price Total \$ _____

.0633
 1,266.60

.0525
 1,050.00

9. 2Part, Carbonless, 8 1/2 " x 11" Print Two side 20lb paper- white/yellow Bleds- NO Est. Qty- 20,000ea
 Price Each \$ _____
 Price Total \$ _____

.0752
 1,504.15

.0665
 1,330.00

10. 3Part, Carbonless, 8 1/2 " x 11" Print one side 20lb paper- white/yellow/pink Bleds- NO Est. Qty- 20,000/ea
 Price Each \$ _____
 Price Total \$ _____

.0895
 1,790.00

.0823
 1,646.00

11. 3part, Carbonless, 8 1/2 " x 11" Print two sides 20lb paper- white/yellow/pink Bleds- NO Est. Qty- 20,000/ea
 Price Each \$ _____
 Price Total \$ _____

01137
 2,274.00

.0980
 1,960.00

12. Teacher Receipt Book/Pad, With 1color "The School District of Osceola County" imprint and numbered. 2Part NCR, 50 NCR Receipts per pad. Approximate size 6 1/2" X 2-3/4" Bleds- NO Est. Qty- 100/ea
 Price Each \$ _____
 Price Total \$ _____

7.06
 706.00

2.40
 240.00

<p>TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-022 LC PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 10/31/07@2:00PM OUTSOURCE PRINTING READ BY: <u>Linda L. Ciraldo</u> RECORDED BY: <u>Laura Elam</u></p>	<p>RR Donnelley 9125 Bachman Road Orlando, FL 32824</p>	<p>Supreme School Supply 625 Dettloff Drive Arcadia, WI 54612</p>						
<p>13. Envelopes, Size #10 with Commercial Window. Department or School return address 1color printed return address. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 350/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	<p>10.83 3,790.50</p>							
<p>14. Envelopes, Size #10 with Commercial Window. Department or School return address 1color printed return address. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 10/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	<p>41.35 413.50</p>	<p>24.00 240.00</p>						
<p>15. Envelopes, Size #10 with Commercial Window. Department or School return address 1color printed return address. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 6/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	<p>62.27 373.62</p>	<p>28.34 170.04</p>						
<p>16. Envelopes, Size #10 with Commercial Window. Department or School return address 1color printed return address. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 2/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	<p>163.90 327.80</p>	<p>55.00 110.00</p>						

<p>TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-022 LC PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 10/31/07@2:00PM OUTSOURCE PRINTING READ BY: <u>Linda L. Ciraldo</u> RECORDED BY: <u>Laura Elam</u></p>	<p>RR Donnelley 9125 Bachman Road Orlando, FL 32824</p>	<p>Supreme School Supply 625 Dettloff Drive Arcadia, WI 54612</p>						
<p>17. Envelopes, Size #10 Plain. Department or School return address 1color. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 350/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	<p>9.25 3,237.50</p>							
<p>18. Envelopes, Size #10 Plain. Department or School return address 1color. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 10/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	<p>39.50 395.00</p>	<p>22.50 225.00</p>						
<p>19. Envelopes, Size #10 Plain. Department or School return address 1color. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 6/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	<p>60.23 361.38</p>	<p>26.67 160.02</p>						
<p>20. Envelopes, Size #10 Plain. Department or School return address 1color. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 2/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	<p>161.45 322.90</p>	<p>52.50 105.00</p>						
<p>21. Stationery Linen/Laid Texture 24lb, 8-1/2" x 11", with 1 color Department/School Letterhead. Ream/500 sheets Classic Bleeds- NO Est. Qty- 3/reams Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	<p>102.11 306.33</p>	<p>86.67 260.01</p>						

<p>TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-022 LC PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 10/31/07@2:00PM OUTSOURCE PRINTING READ BY: <u>Linda L. Ciraldo</u> RECORDED BY: <u>Laura Elam</u></p>	<p>RR Donnelley 9125 Bachman Road Orlando, FL 32824</p>	<p>Supreme School Supply 625 Dettloff Drive Arcadia, WI 54612</p>						
<p>22. Stationery Linen/Laid Texture 24lb, 8-1/2" x 11", with 2color Department/School Letterhead. Ream/500 sheets Classic Bleeds- NO Est. Qty- 3/reams Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	<p>138.93 416.79</p>	<p>78.34 235.02</p>						
<p>23. Envelopes, Size #10 Linen/Laid Texture 24lb, with 1color Department/School return address 500/box Classic Bleeds- NO Est. Qty- 3/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	<p>141.98 425.94</p>	<p>68.34 205.02</p>						
<p>24. Envelopes, Size #10 Linen/Laid Texture 24lb, with 2color Department/School return address 500/box Classic Bleeds- NO Est. Qty- 3/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	<p>167.14 501.42</p>	<p>95.00 285.00</p>						
<p>25. TOTAL \$ _____</p>	<p>53919.56</p>							
<p>26. Delivery after receipt of Purchase Order And/or sign off of art work if different from Bid specifications _____ Days</p>	<p>VARIES BY JOB</p>	<p>15-30 D</p>						

<p>TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-022 LC PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 10/31/07@2:00PM <u>OUTSOURCE PRINTING</u> READ BY: <u>Linda L. Ciraldo</u> RECORDED BY: <u>Laura Elam</u></p>	<p>RR Donnelley 9125 Bachman Road Orlando, FL 32824</p>	<p>Supreme School Supply 625 Dettloff Drive Arcadia, WI 54612</p>						
<p>27. Minimum Order Amount if required \$ _____</p>								
<p>28. Do you have courier service Yes _____ No _____</p>	<p>YES</p>	<p>NO</p>						

TABULATION SHEET FOR:
BID# **SDOC-08-B-022 LC**
PAGES GO ACROSS THEN DOWN
DATE/TIME: **10/31/07@2:00PM**
OUTSOURCE PRINTING
READ BY: Linda L. Ciraldo
RECORDED BY: Laura Elam

RR Donnelley
9125 Bachman Road
Orlando, FL 32824

Supreme School Supply
625 Dettloff Drive
Arcadia, WI 54612

29. Exclusions (if any) must be listed here

<p>TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-022 LC PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 10/31/07@2:00PM <u>OUTSOURCE PRINTING</u> READ BY: <u>Linda L. Ciraldo</u> RECORDED BY: <u>Laura Elam</u></p>	<p>RR Donnelley 9125 Bachman Road Orlando, FL 32824</p>	<p>Supreme School Supply 625 Dettloff Drive Arcadia, WI 54612</p>						
<p>30. Contact Information: Name Address City Email Phone Fax# Cellular#</p>	<p>YES SENT ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS</p>							

<p>TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-022 LC PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 10/31/07@2:00PM OUTSOURCE PRINTING READ BY: <u>Linda L. Ciraldo</u> RECORDED BY: <u>Laura Elam</u></p>	
Bid Signed - Non Collusion Form	
Debarment Certification	
Drug Free Workplace Certification Form	
Addendum 1	
Addendum 2	
PRICE SHEET	
<p>1. Application for Free & Reduced Meals- English, Blue Bond Paper 8 ½” x 11” Doublesided, 1-Color Black Ink Bleeds- NO Est. Qty- 73,000/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	
<p>2. Continuing Education Opportunities Newsletter, 60# White Uncoated Text, 11” x 17” Double Sided-Total 8 Pages, PMS #266 Purple Ink Folded and Trimmed to 8 ½ “ x 11” Booklet, No Staples Bleeds- NO Est. Qty- 6,875/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	
<p>3. College Brochure, 80# White Gloss Coated Text Paper 8 ½” x 11”, 4Color Process Inks, TriFold Bleeds- YES Est. Qty- 3,500/ea Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	

TABULATION SHEET FOR:
BID# **SDOC-08-B-022 LC**
PAGES GO ACROSS THEN DOWN
DATE/TIME: **10/31/07@2:00PM**
OUTSOURCE PRINTING
READ BY: Linda L. Ciraldo
RECORDED BY: Laura Elam

4. C & I Connections Newsletter
80# White Gloss Coated Text, 11" x 25.5"
Double sided, 4Color Process, Both
Sides, Folded and Trimmed to 8 1/2" x
11", Wrapped 50 per package
Bleeds- NO Est. Qty- 4,500/ea
Price Each \$ _____
Price Total \$ _____

5. Code of Conduct English
50# White Uncoated Text, All Black Ink
48 Pages, Saddle Bound, Final Trim 8 1/2"
x 11"
Bleeds-NO Est. Qty- 54,975/ea
Price Each \$ _____
Price Total \$ _____

6. Code of Conduct – Spanish
50# White Uncoated Text, All Black Ink
48 Pages, Saddle Bound, Final Trim 8 1/2
" x 11"
Bleeds- NO Est. Qty- 10,965/ea
Price Each \$ _____
Price Total \$ _____

7. Benefits Guide
80# White Coated Cover, 4Color,
Process + Varnish (both sides), 50#
White Uncoated Text, 2Color, 36 Pages,
1 Page 2Part, Carbonless
Saddle Stitched
Bleeds- YES Est. Qty- 3,000/ea
Price Each \$ _____
Price Total \$ _____

TABULATION SHEET FOR:
BID# **SDOC-08-B-022 LC**
PAGES GO ACROSS THEN DOWN
DATE/TIME: **10/31/07@2:00PM**
OUTSOURCE PRINTING
READ BY: Linda L. Ciraldo
RECORDED BY: Laura Elam

8. 2Part, Carbonless, 8 1/2" x 11", Print
One side 20lb paper -white/yellow
Bleeds- NO Est. Qty- 20,000/ea
Price Each \$ _____
Price Total \$ _____

9. 2Part, Carbonless, 8 1/2 " x 11"
Print Two side 20lb paper-
white/yellow
Bleeds- NO Est. Qty- 20,000ea
Price Each \$ _____
Price Total \$ _____

10. 3Part, Carbonless, 8 1/2 " x 11"
Print one side 20lb paper-
white/yellow/pink
Bleeds- NO Est. Qty- 20,000/ea
Price Each \$ _____
Price Total \$ _____

11. 3part, Carbonless, 8 1/2 " x 11"
Print two sides 20lb paper-
white/yellow/pink
Bleeds- NO Est. Qty- 20,000/ea
Price Each \$ _____
Price Total \$ _____

12. Teacher Receipt Book/Pad, With
1color "The School District of
Osceola County" imprint and numbered.
2Part NCR, 50 NCR Receipts per pad.
Approximate size 6 1/2" X 2-3/4"
Bleeds- NO Est. Qty- 100/ea
Price Each \$ _____
Price Total \$ _____

TABULATION SHEET FOR:
BID# **SDOC-08-B-022 LC**
PAGES GO ACROSS THEN DOWN
DATE/TIME: **10/31/07@2:00PM**
OUTSOURCE PRINTING
READ BY: Linda L. Ciraldo
RECORDED BY: Laura Elam

13. Envelopes, Size #10 with Commercial Window. Department or School return address 1color printed return address. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 350/boxes
Price Each \$ _____
Price Total \$ _____

14. Envelopes, Size #10 with Commercial Window. Department or School return address 1color printed return address. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 10/boxes
Price Each \$ _____
Price Total \$ _____

15. Envelopes, Size #10 with Commercial Window. Department or School return address 1color printed return address. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 6/boxes
Price Each \$ _____
Price Total \$ _____

16. Envelopes, Size #10 with Commercial Window. Department or School return address 1color printed return address. White24lb/500/Box Bleeds- NO Est. Qty- 2/boxes
Price Each \$ _____
Price Total \$ _____

TABULATION SHEET FOR:
BID# **SDOC-08-B-022 LC**
PAGES GO ACROSS THEN DOWN
DATE/TIME: **10/31/07@2:00PM**
OUTSOURCE PRINTING
READ BY: Linda L. Ciraldo
RECORDED BY: Laura Elam

17. Envelopes, Size #10 Plain.
Department or School return address
1color. White24lb/500/Box
Bleeds- NO Est. Qty- 350/boxes
Price Each \$ _____
Price Total \$ _____

18. Envelopes, Size #10 Plain.
Department or School return address
1color. White24lb/500/Box
Bleeds- NO Est. Qty- 10/boxes
Price Each \$ _____
Price Total \$ _____

19. Envelopes, Size #10 Plain.
Department or School return address
1color. White24lb/500/Box
Bleeds- NO Est. Qty- 6/boxes
Price Each \$ _____
Price Total \$ _____

20. Envelopes, Size #10 Plain.
Department or School return address
1color. White24lb/500/Box
Bleeds- NO Est. Qty- 2/boxes
Price Each \$ _____
Price Total \$ _____

21. Stationery Linen/Laid Texture 24lb, 8-1/2" x 11", with 1 color
Department/School Letterhead.
Ream/500 sheets Classic
Bleeds- NO Est. Qty- 3/reams
Price Each \$ _____
Price Total \$ _____

<p>TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-022 LC PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 10/31/07@2:00PM OUTSOURCE PRINTING READ BY: <u>Linda L. Ciraldo</u> RECORDED BY: <u>Laura Elam</u></p>	
<p>22. Stationery Linen/Laid Texture 24lb, 8-1/2" x 11", with 2color Department/School Letterhead. Ream/500 sheets Classic Bleeds- NO Est. Qty- 3/reams Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	
<p>23. Envelopes, Size #10 Linen/Laid Texture 24lb, with 1color Department/School return address 500/box Classic Bleeds- NO Est. Qty- 3/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	
<p>24. Envelopes, Size #10 Linen/Laid Texture 24lb, with 2color Department/School return address 500/box Classic Bleeds- NO Est. Qty- 3/boxes Price Each \$ _____ Price Total \$ _____</p>	
<p>25. TOTAL \$ _____</p>	
<p>26. Delivery after receipt of Purchase Order And/or sign off of art work if different from Bid specifications _____ Days</p>	

<p>TABULATION SHEET FOR: BID# <u>SDOC-08-B-022 LC</u> PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: <u>10/31/07@2:00PM</u> <u>OUTSOURCE PRINTING</u> READ BY: <u>Linda L. Ciraldo</u> RECORDED BY: <u>Laura Elam</u></p>	
<p>27. Minimum Order Amount if required \$ _____</p>	
<p>28. Do you have courier service Yes _____ No _____</p>	

TABULATION SHEET FOR:
BID# **SDOC-08-B-022 LC**
PAGES GO ACROSS THEN DOWN
DATE/TIME: **10/31/07@2:00PM**
OUTSOURCE PRINTING
READ BY: Linda L. Ciraldo
RECORDED BY: Laura Elam

29. Exclusions (if any) must be listed here

TABULATION SHEET FOR:
BID# **SDOC-08-B-022 LC**
PAGES GO ACROSS THEN DOWN
DATE/TIME: **10/31/07@2:00PM**
OUTSOURCE PRINTING
READ BY: Linda L. Ciraldo
RECORDED BY: Laura Elam

30. Contact Information:
Name
Address
City
Email
Phone
Fax#
Cellular#